TENDER FOR THE PROVISIONING OF CONSULTANCY SERVICES FOR THE DEVELOPMENT OF SPECTRUM OUTLOOK

Tender No: MCMC / SPECPAD / MPD(01) / SPECFUTURE / TC / 06 / 2025(03)

1. Scope of Work

No. Question

Answer

1 |Will it be MCMC or the tenderer’s responsibility to handle the logistics
(e.g. sourcing for and booking venues) for meetings involving external
stakeholders (e.g. for closed consultation sessions)?

For meetings involving external stakeholders, MCMC will be responsible for
logistical arrangements (venue, F&B, and invitations), whereas the tenderer
will be responsible for preparing the relevant documentation (such as
presentation slides, meeting papers, etc.).

2. General

No. Question

Answer

1 |For the certified audited financial statements, would certifying by our
company director be sufficient or do you require external certification
via a notary / lawyer?

The audited financial statement shall be certified by your company’s auditor.

2 | Does the “Working File” (Excel) need to be submitted in hard copy as
well?

Yes, please submit the working file in hard copy as well.

3 |Should the “Working File” be separated into “Technical Submission
Working File” and “Financial Submission Working File”?

Yes, please separate the sheets in Working File to Technical Submission and
Financial Submission. List of Technical Submission and Financial Submission
can be referred at Section 6 — Technical Checklist & Financial Checklist of the
Tender Document.

4 |We are unable to disclose the Project Amount (RM) as requested under
Appendix C (4) and C (5), instead we will provide a blanket confidentiality
statement. Likewise, we will also not disclose billings and confidential scopes
under this Tender or Consultancy (should we be awarded) to other clients.
Will this be acceptable?

You may submit any information that is relevant for our evaluation on the
area.
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No. Question Answer
5 |For all quotation and invoices will be issued in USD with an|Yes, you may submit using approximate conversion of MYR at the time of
approximate conversion to MYR at the time of issuance. Please |issuance. However, kindly ensure that the amount is a net amount, exclusive
confirm this is compliant. of any banking fees, exchange rate fluctuations and other fees or charges.
6 |For the tender deposit, we will make a USD payment of equivalent or|Kindly ensure that the payment of tender deposit in accordance with the
more than RM10,000 as you receive in your account. Please confirm |Paragraph 12.1 of the tender document.
this is compliant.
7 |Is there a deadline (prior to 22 July 2025) for the Tender Deposit|You may make payment for tender deposit at any time during the tender
payment? issuance period. However, kindly ensure that tender deposit shall be
received by MCMC on or before tender closing date and time.
8 |What will happen to the Tender Deposit if we fail to meet the Tender | The tender deposit will be returned as per paragraph 12.6 of the tender
Requirement or Disqualified (as opposed to fully complying but not |document.
becoming a winning bidder)?
9 |[We are unable to disclose the status of FTI's involvement in any You may submit any information that is relevant for our evaluation on the
Litigation or Legal Proceedings, a blanket statement similar as stated |area.
in the Rationale/Details column will be provided. Please confirm this
is compliant.
10 |We will provide Bank Statements with redacted transactions and You may submit any information that is relevant for our evaluation on the
balances for Appendix C Financial Info of the "Working File". Please |area.
confirm this is compliant.
11 |What is the difference between Shareholders' Fund and Equity? Equity = Asset — Liability
Shareholder Fund = Total Share Capital
12 |Is Appendix C(viii) under the Financial Checklist in Section 6 of Tender |Yes, it refers to Appendix C of the Tender Document. However, you may

Document referring to Appendix C(4), C(5) and C(6) in the "Working
File"?

include any additional information relevant to this.
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